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 Tarih boyunca insan, dünya nimet-
leriyle imtihan edilmiştir.
 Günümüzde bu imtihanı daha belir-
gin bir şekilde görmekteyiz.
 Müslümanların asıl sınavı, özellikle 
siyasi ve ekonomik güce erişmeleriyle başla-
mıştır.
 90’lı yıllarda idealleri uğruna müca-
dele eden Müslümanlar, iktidarla 
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MAKAM, PARA, 

KADIN TANRISI

Eski Mektuplar

4'te

 Anahtar Parti (A Parti) 
Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, 
partinin kuruluş yıllarındaki ilgiye 
benzer bir teveccühle karşılan-
dıklarını belirtti. 

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcileri 
ve Kırşehir Memleket Gazetesi ile 
Kırşehir Haber 40 internet sitesi 
sahibi Murat Sürmeli ve KGK

          Anahtar Parti Kırşehir 
İl Başkanlığı'ndan büyük ilgi

İl Başkanı Cemal Kaya
 ile KGK heyeti arasında 

verimli görüşme

 Millî Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, Türkiye genelinde 
İl Millî Eğitim Müdürleri ile bir 

araya gelerek eğitim politikaları-
nın sahada değerlendirildiği özel 
bir iftar programı düzenledi. 

Eğitimde iş birliği 
ve istişare vurgusu

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, İl Millî 
Eğitim Müdürleriyle iftar programında buluştu

Haberi
 2'de

Kervansaray Dağı'ndaki 
  çeşme çalındı

 Kayseri Vakıflar Bölge Mü-
dürü Murat Seçilir, Kırşehir Valili-
ği’nin desteğiyle Ahi Evran Külliye-
si'nde yer alan iftar çadırında bu Ra-

mazan ayı boyunca 20 binden fazla 
kişiyi ağırlamayı hedeflediklerini du-
yurdu. 
 İftarını Kırşehir'deki çadırda 

anayasayla birlikte açan Seçilir, iftar 
çadırının sosyal dayanışmasını pe-
kiştirdiğini ve toplumun her kesi-
minden insanı kucakladığını 

20 Bin Kişi Ahi Evran Külliyesi'nde 
  iftar sofrasında buluşacak

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürü Murat 
Seçilir'den Kırşehir'de büyük iftar buluşması

Kaymakam 
Erdoğan, 

içme suyu 
projesini
 incelediAkpınar İlçesi'nde İçme suyu çalışmaları sürüyor: 

Kaymakam Ali Erdoğan, Çayözü Köyü 
Kırdök Mahallesi'nde incelemelerde bulundu

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Neşet Ertaş’ın doğduğu Kırtıllar 
Köyü’nü ziyaret ederek Neşet Ertaş Köy 
Yaşam Merkezi’nde abdallarla bir araya 
geldi. Kırşehir Valisi Murat Sefa 

Vali Demiryürek, 
Neşet Ertaş’ın 

köyünü ziyaret etti

2'deHaberi 2'de
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Anahtar Parti Kırşehir 
İl Başkanlığı'ndan büyük ilgi

 Kervansaray Dağı'ndaki yaban 
hayvanlarına yapılan çeşme ve oluğu 
çalındı
 Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü 
çalışanlarının, Kervansaray Dağı'nda kurtlar, 
kuşlar ve yaban hayvanları için yaptığı 
ahşap çeşme ve oluk hırsızların hedefi oldu. 
 Doğal güzellikleriyle bilinen ve sık-
lıkla ziyaret edilen bu dağlık alanda, yaban 
hayvanlarının su ihtiyacını karşılamak ama-
cıyla yapılan bu çeşme, hem estetik hem 
de işlevsellik açısından dikkat çekiyordu.
 Çeşme ve oluğun çalınması, Kırşe-

hir Orman İşletme Müdürlüğü görevlisi Bün-
yamin Dalgalı'nın sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşım ile kamuoyuna duyuruldu. 
 Dalgalı paylaşımında üzüntüsünü 
dile getirerek; "Çeşme çalınmış. Takdir 
yüce milletimizin deyip susuyoruz. Dağ 
kurt, kuş içsin diye yaptığımız çeşme; çalın-
dı mı, çırpıldı mı bilmem. 
 Ama kesin olan şu, çeşme yok ve 
boruları kayıtlı değil. Ama daha güzelini 
umarım, kardeşlerle elbirliğiyle…” ifadesi 
kullanıldı.
(MURAT BOR)

Kervansaray Dağı'ndaki çeşme çalındı

 Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan, 
Çayözü Köyüne bağlı Kırdök Mahallesi'ni zi-
yaret ederek, bölgede devam eden içme 
suyu çalışmalarını yerinde gözlemledi. 
 Kaymakamlığın koordinasyonunda 
İl Özel İdaresi ekipleri tarafından yürütülen 
projenin incelenmesi sırasında Kaymakam 
Erdoğan, mahalle sakinleriyle de bir araya 
geldi.İlçenin altyapı ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla başlatılan çalışmaların önemine de-
ğinen Erdoğan, "Çayözü Köyü Kırdök Ma-
hallesi'nde içme suyu sorununu kökten çö-
züme kavuşturacak bu proje, halkımızın 
yaşam kalitesini doğrudan etkileyecek. 
Devam eden çalışmaların hızla tamamlan-
masını hedefliyoruz" dedi.
 Mahalle sakinleriyle gerçekleştirdiği 
sohbetlerde ise vatandaşların talep ve öne-
rilerini dinleyen Erdoğan, projenin sadece 

bir altyapı çalışması olmadığını, aynı za-
manda mahallelinin sosyal yaşantısına da 
olumlu katkılar sağlayacağını vurguladı.
 Proje kapsamında, eskiyen borula-
rın yenileriyle değiştirilmesi ve su kaynakla-
rının iyileştirilmesi gibi önemli adımlar atıldı. 
Çalışmaların sonbahar mevsimi sonuna 
kadar tamamlanması planlanıyor. 
 Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan, ça-
lışmaların ardından gerçekleştirilecek kalite 
kontrollerinin ardından projenin resmi açılı-
şının yapılacağını ifade etti.
 Bölge halkı ise yapılan yatırımdan 
duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Kay-
makam Erdoğan ve çalışma ekibine teşek-
kürlerini iletti. Kırdök Mahallesi sakinleri, 
yeni içme suyu hatlarının mahallelerine sağ-
layacağı faydaları sabırsızlıkla bekliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Erdoğan, içme suyu projesini inceledi

1'den Devam
Başkan Yardımcısı Saffat Yürekli, parti il baş-
kanlığını ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında İl Başkanı Cemal 
Kaya, Merkez İlçe Başkanı Kürşat Güdük ve 
partililerle samimi bir sohbette, Kaya'nın 
partinin karşılaştığı ilgi ve ilgiden memnun 
kaldığı görüldü. Kaya, "AK Parti'nin kurulu-
şunda Tuzla gençlik kolları başkanlığı yap-
tım. O dönemdeki ilgiye yakın bir ilgi şimdi 
de partimizde var. İktidar partisi gibi, her 
gün gelen gidenlerin haddi hesabı yok" 
dedi.
 Kaya, aktif siyasete AK Parti'de ge-
nişleme ve meclisin devam ettiğini anımsa-
tarak, "5 ay önce partiden ayrıldım ve 
Anahtar Parti'ye katıldım. Burada, partimi-
zin her geçen gün büyüdüğünü ve ilginin 
arttığını gözlemliyorum. Halkın bu ilgisi, 
bizim için büyük bir motivasyon" şeklinde 
konuştu.
 Ayrıca Kaya, partinin Kırşehir'de 
hızlı bir şekilde teşkilatlandığını vurgulaya-

rak, "Partide en erken teşkilatlanan illerden 
biriyiz. Altyapı olmasa, işi bilmesen bu işler 
bu kadar hızlı ve iyi olmaz. Çiçekdağı, 
Mucur ve Akpınar ilçelerimizde atamaları ta-
mamladık ve yakında Kaman, Boztepe, Ak-
çakent ilçelerinde de atamaları yapmayı 
planlıyoruz" dedi.
 Murat Sürmeli ve Saffat Yürekli ise 
ziyaretleri sırasında partinin incelemesi, in-
celeme fırsatı kazanmalarını ve Anahtar 
Parti'nin Kırşehir'deki kayıtlı olduklarını dile 
getirdiler. Kaya ve ekibine başarılar dileyen 
Sürmeli, "Kırşehir için hayırlı olsun her türlü 
gelişmeyi desteklemeye devam ediyorlar" 
dedi.
 Anahtar Parti'nin Kırşehir'de göster-
diği bu ilgi ve alaka, yerel siyasette yeni bir 
dönem haberi olarak değerlendiriliyor. 
Kaya'nın hükümdarlarındaki parti, 27 
Mart'ta gerçekleştirilecek genel kurul önce-
sinde, ilçe teşkilatlanmalarını tamamlaya-
rak, yerelde güçlü bir yapı oluşturma hede-
finde. (FİLİZ ÖZ)

Eğitimde iş birliği ve istişare vurgusu
1'den Devam
Başkent Öğretmenevi'nde gerçekleşen bu 
anlamlı buluşmaya, Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen de katıldı.
 Programda bir konuşma yapan 
Bakan Tekin, Millî Eğitim Bakanlığı'nın haya-
ta geçirilebilmesinin sahada daha verimli ol-
duğunu ve eğitim sisteminin istişare kültürü 
adına yaygınlaştığını vurguladı.
  Eğitimin her aşamada iş birliği için-
de sürdürülmesine dikkat eden Tekin, saha-
daki geri bildirimlerin başarısında kritik bir 
rol oynadığını belirtti.
 Bakan Tekin, İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü'yle yapılan bu toplantıların, eğitim poli-
tikalarının sahadaki bakış açısına büyük 
önem verdiğini ifade etti. Toplantıda, eğiti-
min verimliliğini artırmaya yönelik atılacak 

yeni adımlar üzerine kapsamlı istişarelerde 
bulunuldu.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen ise, Kırşehir'de yürütülen eğitim pro-
jeleri ve çalışmalar hakkında bilgi vererek, 
deneyimlerini paylaştı. Gülşen, Kırşehir'deki 
eğitim ortamını daha da belirgin olarak ya-
pıldığını işaret etti.
 Bakanlık yetkilileri ve il müdürleri-
nin katılımları ile gerçekleşen iftar progra-
mı, eğitimde ortak akıl ve koordine edilme-
sinin desteklenmesine önemli bir katkı sağ-
lanması bekleniyor.
  Bu buluşma, eğitim sektörünün bir 
araya gelerek eğitimde kalitenin yönlendiril-
mesi yönünde atılacak adımları şekillendi-
ren bir platform olarak öne çıktı.
(HABER MERKEZİ)

20 Bin Kişi Ahi Evran Külliyesi'nde 
İftar sofrasında buluşacak

1'den Devam
belirtti. Seçilir, "Kırşehir'deki iftar çadırımızda günde 550 kişiyi ağır-
lıyoruz. Ek olarak, sonrasında gelenler için 150 kişilik çorba hazırlı-
ğımız bulunmaktadır. 
 Ay boyunca toplamda 20 bin kişiyle iftar yapmayı planlıyo-
ruz" dedi. İftar çadırının "Soframıza bereket, gönüllerimize merha-
met" sloganıyla hizmet ettiklerini vurgulayan Seçilir, yolda kalan 
veya akşam evde yetişemeyenleri iftara davet etti.
 İftar çadırında, TOKİ Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi tarafından uygulanan üç çeşit yemek, tatlı, hurma ve su ikramı 
yapılıyor. İftar öncesinde yapılan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve okunan 
ilahilerle manevi bir atmosfer oluşturuluyor. 
 Murat Seçilir, bu özel etkinlikte, Kırşehir halkını bir araya ge-
tirerek toplumsal birlikteliğini güçlendirdiğini ve ramazanın ruhuna 
uygun bir şekilde canlandırdığını ifade etti. (SEVGİ ER)

Vali Demiryürek, Neşet Ertaş’ın 
köyünü ziyaret etti

1'den Devam
Demiryürek, büyük saz ve söz ustası merhum Neşet Ertaş’ın doğ-
duğu köy olan Akpınar ilçesine bağlı Kırtıllar Köyü’nü ziyaret etti. Zi-
yaret kapsamında, halk ozanının adını yaşatmak amacıyla açılan 
Neşet Ertaş Köy Yaşam Merkezi’nde sanatçılar ve ustalarla bir 
araya gelen Vali Demiryürek, Abdallık geleneği, sanatın geçmişi ve 
kültürel miras üzerine sohbet etti.
 Vali Demiryürek, Neşet Ertaş’ın kültürel mirasını yaşatma-
nın önemine vurgu yaparak, merkezin bu mirası gelecek nesillere 
aktarmada önemli bir rol üstlendiğini belirtti.
NEŞET ERTAŞ’IN DOĞDUĞU EV ZİYARET EDİLDİ
 Vali Murat Sefa Demiryürek, ziyaret kapsamında Neşet 
Ertaş’ın doğduğu evi de ziyaret ederek, merhum sanatçının akraba-
larıyla bir araya geldi. Ertaş ailesiyle sohbet eden ve anılarını dinle-
yen Demiryürek, Abdallık geleneğinin en büyük temsilcilerinden biri 
olan Neşet Ertaş’ın, sazıyla ve sözleriyle Anadolu kültürüne kattığı 
değerin unutulmayacağını ifade etti.
 Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Vali Demiryürek, 
"Bizi sıcak bir şekilde karşılayan tüm köy halkına ve Neşet Ertaş’ın 
kıymetli ailesine teşekkür ediyorum. Kültürümüzün önemli mirasla-
rından biri olan Abdallık geleneğini yaşatmaya devam edeceğiz" 
dedi.
NEŞET ERTAŞ’IN MİRASI GELECEK NESİLLERE AKTARILA-
CAK
 Neşet Ertaş Köy Yaşam Merkezi’nin sanat ve kültürün bu-
luşma noktası olmaya devam edeceğini belirten yetkililer, merkezin 
Abdallık geleneğini ve halk müziği kültürünü genç nesillere aktar-
ma misyonuyla çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti.
ABDALLIK GELENEĞİ NEDİR?
 Abdallık, Anadolu’nun köklü müzik geleneklerinden biri 
olup, özellikle göçebe ve yarı göçebe topluluklar arasında gelişmiş, 
sözlü kültüre dayalı bir müzik ve yaşam biçimidir. Bu geleneğin tem-
silcileri olan Abdallar, sazları ve sözleriyle halkın duygularını, dertle-
rini ve sevinçlerini dile getirerek, müziği bir yaşam felsefesi hâline 
getirmişlerdir.
ABDALLIK KÜLTÜRÜNÜN KÖKENİ VE ÖZELLİKLERİ
 Abdallık geleneğinin kökeni Orta Asya ve Selçuklu dönem-
lerine kadar uzanmaktadır. Osmanlı döneminde de özellikle Anado-
lu’nun çeşitli bölgelerinde Abdallar, gezgin müzisyenler olarak dü-
ğünlerde, şenliklerde ve özel günlerde müzik icra etmişlerdir.
  Zamanla bu gelenek, belirli bölgelerde daha güçlü bir şe-
kilde varlığını sürdürmüş ve en önemli temsilcilerini Kırşehir, Nevşe-
hir, Yozgat ve Konya gibi Anadolu şehirlerinde yetiştirmiştir. Abdallık 
geleneğinin en belirgin özellikleri arasında saz çalma ustalığı, sözlü 
halk edebiyatını yaşatma, doğaçlama şiir söyleme yeteneği ve top-
lumsal olayları müzikle aktarma bulunmaktadır. Bu müzisyenler ge-
nellikle usta-çırak ilişkisi içinde yetişerek geleneğin nesilden nesile 
aktarılmasını sağlamışlardır. 
 Bu geleneğin en bilinen temsilcilerinden biri Bozkırın Teze-
nesi olarak anılan Neşet Ertaş’tır. Babası Muharrem Ertaş da Abdal-
lık geleneğinin önemli isimlerinden biridir. 
 Neşet Ertaş, türkülerinde insan sevgisi, gurbet, aşk, özlem 
ve kader gibi evrensel temaları işlemiş, aynı zamanda Abdallık ge-
leneğini geniş kitlelere tanıtmıştır.
 Abdallık geleneği, sadece müzikle sınırlı kalmayıp, aynı za-
manda bir yaşam tarzı ve kültürel kimlik olarak da görülmektedir. 
Bu geleneği sürdüren sanatçılar, halkın sesi olmayı, toplumsal olay-
ları müzik yoluyla aktarmayı ve sazlarını duyguların tercümanı ola-
rak kullanmayı sürdürmektedirler. (MURAT BOR)

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı koordinasyonunda gençlere yöne-
lik hazırlanan "Devlet Teşvikleri Tanıtım 
Günleri"nin 24'üncüsü başladı.
İstanbul
 Ümraniye Belediyesi Sergi ve Fu-
ar Merkezi'nde, "Geleceğin Burada Dev-
letin Senin Yanında" ve "Gençlerin Hayali 
Bizlerin Vazifesi" sloganıyla düzenlenen 
tanıtım günleri, ilk gününde yoğun ilgi gö-
rüyor.
 Tanıtım günlerinde Bakanlıklar, 
Savunma Sanayii Başkanlığı, Diyanet İş-
leri Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı, Di-
jital Dönüşüm Ofisi, Finans Ofisi, THY, 
Anadolu Ajansı (AA) ve üniversitelerin de 
aralarında olduğu 40'tan fazla kurum ve 
kuruluş yer alıyor.
 Stantlarda görevli uzman kamu 
kurumu temsilcileri, gençlere kariyer 
planlamaları ve girişimcilik konuları hak-
kında bilgi veriyor.
 Devletin sunduğu burs, hibe, fon 
ve kredi gibi maddi desteklerin yanı sıra 
staj programları ve uluslararası proje des-
tekleri gibi konularda da kapsamlı bilgi-
lendirme yapılıyor.
 "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günle-
ri" kapsamında açılan AA standı da ziya-
retçilerden yoğun ilgi görüyor. Katılımcı-
lar, AA'nın yayınlarını incelerken, çalışma-
ları, staj ve işe alım süreçleri hakkında 
bilgi alabiliyor.
 Öte yandan tanıtım günleri kap-
samında SOLOTÜRK gösteri ekibi de 
yarın gençlerle bir araya gelecek. Tanıtım 
günleri, yarın sona erecek. (AA)

"Devlet Teşvikleri 
Tanıtım Günleri" 

İstanbul'da başladı
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 12 Mart 
İstiklal Marşı’nın Ka-
bulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü 
dolayısıyla, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi 15 Temmuz Millî 
İrade Salonu’nda an-
lamlı bir program dü-
zenlendi.
  “Bir Yıldız, 
Bir Hilal, İlelebet 
İstiklal” temasıyla 
gerçekleştirilen et-
kinlikte, İstiklal 
Marşı’nın kabul süre-
ci, Mehmet Akif 
Ersoy’un hayatı ve 
bağımsızlık mücade-
lesi vurgulandı.
 Programa 
Kırşehir protokolü 
yoğun ilgi gösterdi.

 Düzenle-
nen programa; Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, 
Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, Kır-
şehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Ener, Kırşe-
hir Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, Kırşe-
hir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahoca-
gil ve Kırşehir 
Baro Başkanı Av. 
İsa Dağıstan ka-
tıldı.
 Saygı duru-
şu ve İstiklal 
Marşı’nın okunma-

sıyla başlayan prog-
ramın açılış konuş-
masını, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen gerçek-
leştirdi. 
 Konuşma-
sında, Mehmet Akif 
Ersoy’un vatan sev-
gisini ve millet bilin-
cini en güçlü şekilde 
kaleme aldığı İstiklal 
Marşı’nın, Türk mil-
letinin bağımsızlık 
sembolü olduğunu 
vurguladı.
Fen Lisesi Öğren-
cilerinden Anlamlı 
Gösteri
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
15 Temmuz Millî 
İrade Salonu’nda 

gerçekleştirilen 
programda, Prof. Dr. 
İlhan Kılıçözlü Fen Li-
sesi öğrencileri tara-
fından hazırlanan ve 
“Bir Yıldız, Bir Hilal, 
İlelebet İstiklal” te-
masıyla sunulan özel 
gösteri büyük beğe-
ni topladı. 
 Öğrencile-
rin milli mücadele 
ruhunu sahneye 
yansıttığı gösteri, 
katılımcılardan 
alkış aldı.
 Program son-
rasında açıklamalar-
da bulunan Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen, 
"Vatan şairimiz Meh-
met Akif Ersoy’un 

aziz hatırasını yâd et-
tiğimiz bu anlamlı 
günde, bağımsızlık 
ruhunu bir kez daha 
derinden hissettiği-
miz programa emek 
veren tüm öğrenci 
ve öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz" ifa-
delerini kullandı.
 Kırşehir’de 
12 Mart etkinlikleri 
kapsamında gerçek-
leştirilen bu anlamlı 
anma programı, milli 
birlik ve bağımsızlık 
ruhunun gelecek ne-
sillere aktarılması açı-
sından önemli bir et-
kinlik olarak hafıza-
lara kazındı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir “Bir Yıldız, Bir Hilal, 
İlelebet İstiklal” dedi

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Plan ve 
Bütçe Komisyonu 
toplantısına katıldı. 
 Komisyon-
da, Gençlik ve 

Spor Hizmetleri 
Kanunu ile Bazı 
Kanun ve Kanun 
Hükmünde Karar-
namelerde Deği-
şiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi 
üzerinde görüş-
melere başlandığı 

bildirildi.
 Toplantıya 
ilişkin açıklamalarda 
bulunan Milletvekili 
Necmettin Erkan, il-
gili kanun teklifinin 
komisyon gündemi-
ne alınarak detaylı 
bir şekilde ele alındı-
ğını belirtti. 
 Necmettin 
Erkan, “Rabbim ha-
yırlı ve uğurlu eyle-
sin.” ifadelerini kulla-

narak, düzenlemele-
rin gençlik ve spor 
alanında önemli iyi-
leştirmeler sağlaya-
cağını vurguladı.
 Gençlik ve 
Spor Alanında 
Önemli Değişik-
likler Görüşülüyor
 Plan ve 
Bütçe Komisyo-
nu’nda ele alınan 
kanun teklifinin, 
gençlik ve spor poli-
tikalarının daha ve-
rimli ve etkin bir şe-
kilde uygulanmasına 
yönelik düzenleme-
leri kapsadığı belirtil-
di. 
Görüşmelerde;
-Gençlik ve spor hiz-
metlerine dair yeni 
düzenlemeler,
-Mevcut kanun ve 
kanun hükmünde 
kararnamelerde 
yapılacak değişik-
likler,

-Gençlerin spora teş-
vik edilmesi ve spor 
yatırımlarının artırıl-
ması,
-Bakanlık bünye-
sindeki uygula-
malara yönelik 
yeni kararlar gibi 
başlıkların ele 
alındığı aktarıldı.
 AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın 
da katılım sağladığı 
komisyon toplantıla-
rının, ilgili kanun tek-
lifinin içeriğinin şe-
killenmesi açısından 
kritik bir süreç oldu-
ğu ifade edildi.
 TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyo-
nu’nda yürütülen ça-
lışmaların, gençlik ve 
spor politikalarının 
güçlendirilmesine 
katkı sağlaması bek-
leniyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu görüşmelerine katıldı

1'den Devam
tanıştıklarında makam, para ve kadınla yüz-
leştiler.
 Oysa bir baktılar ki makam tatlı, 
para güçlü, kadın ise nefsin en büyük imti-
hanlarından biri.
 İşte bu üç unsur, bugün birçok in-
sanı değerlerinden uzaklaştırarak manevi 
bir çöküşe sürüklemiştir.
 Makam tutkusu, aslında öteden 
beri insanların içinde var olan bir duyguy-
du.
 Ancak gerçekten makamı bir görev 
olarak görenler, ona hapsolmaz, güç kay-
nağı olarak bakmazdı.
 Ne var ki zamanla makam sahibi 
olan birçok kişi, bu sorumluluğu bir ayrıca-
lık olarak görmeye başladı.
 Adaletle yönetmek yerine kibir ve 
otorite tutkusu ön plana çıktı.
 Rüşvet, adam kayırma ve liyakat-
sizlik, yönetim anlayışında sıradan hâle 
geldi. Böylece makam, bir hizmet aracı ol-
maktan çıkıp kişisel menfaatlerin aracı hâli-
ne dönüştü.
 Para hırsı ise insanların karakterle-
rini ve ahlaki değerlerini aşındıran bir diğer 
büyük sınavdır.
 Parayla tanışan birçok kişi, zaman-
la onun esiri olmuş, servet biriktirme hırsı 
uğruna değerlerini feda etmiştir.
 Oysaki Allah’ın verdiği rızık, insa-
nın sadece helalinden kazanması ve ada-
letle kullanması için bir vesiledir.
 Ancak günümüz Müslümanı, parayı 
bir araç olmaktan çıkarıp amaç hâline ge-
tirmiştir.
 Zekât, sadaka ve paylaşma gibi 
kavramlar unutulmuş, faiz ve haksız ka-
zanç normalleşmiştir.

 Sonuç olarak dünya nimetleri, ahi-
retin önüne geçirilmiş, bu uğurda doğru-
luktan sapılmıştır.
 Kadın meselesi de insanın en 
büyük imtihanlarından biridir.
 Şehvetin ve nefsin kölesi olan bir-
çok kişi, ahlaki değerlerini hiçe sayarak bu 
alanda büyük kayıplar vermektedir.
 Oysaki İslam, kadın ve erkeği bir-
birine emanet etmiştir.
 Ancak günümüzde, ahlaksız ilişki-
lerin yaygınlaştığı, aile kavramının yıpratıl-
dığı ve iffet anlayışının küçümsendiği bir or-
tamda bu emanet anlayışı unutulmuştur.
 Zinaya ve sadakatsizliğe göz yu-
mulması, toplumu derinden sarsan ahlaki 
bir yozlaşmayı beraberinde getirmiştir.
 Bugün gelinen noktada, Müslü-
manların bu üç büyük imtihanı kaybettiğini 
üzülerek görmekteyiz.
 Oysa Hz. Peygamber (sav), “Sizin 
için en çok korktuğum şey, dünya süsleri-
nin sizi aldatmasıdır” buyurmuştur.
 Gerçekten inanan insanlar olduğu-
muzu iddia ediyorsak, bu uyarıyı dikkate 
almak zorundayız.
 Dünya nimetlerinin peşinde kay-
bolmak yerine onları ahiretimize vesile kıl-
malı, malın da, makamın da, şehvetin de 
geçici olduğunu unutmamalıyız.
 Baki olan iman ve salih ameldir.

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, memurlara da 
bayram ikramiyesi 
verilmesi gerektiğini 
belirterek, bu konu-
da adaletin sağlan-
ması çağrısında bu-
lundu. 
 "Aile Yılı" ola-
rak ilan edilen 2024 
yılında, milyonlarca 
memurun ve ailesi-
nin de bayram ikra-
miyesinden fayda-
lanması gerektiğini 
ifade eden Aydın, hü-
kümete çağrıda bu-
lundu.
"İkramiye Konu-
sunda Adalet Sağ-
lanmalı”

 Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulu-
nan Türkiye Kamu 
sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
ikramiye meselesin-
de iki önemli taleple-
ri olduğunu vurgula-
dı. Aydın, şu ifadele-
ri kullandı:
 "Birincisi, 
Aile Yılı’nda hak-
sızlığın giderile-
rek memurlara da 
bayram ikramiye-
si verilmesi gere-
kiyor. Özel sektör 
çalışanları ve 
emeklilere sağla-
nan bu destek, 
memurlar için de 
geçerli olmalı ve 
milyonlarca 
memur ailesinin 

yüzü güldürülme-
lidir."
 "İkincisi ise 
emeklilerimiz için be-
lirlenen 4 bin TL bay-
ram ikramiyesi ye-
tersizdir. TBMM 
Genel Kurulu'nda ye-
niden değerlendirile-
rek bu miktarın artı-
rılması gerekmekte-
dir."
"Taleplerimizin Ta-
kipçisi Olacağız”
 Memurların 
da ekonomik olarak 
desteklenmesi ge-
rektiğini belirten 
Aydın, maaşların enf-
lasyon karşısında eri-
diğine dikkat çeke-
rek, memurların eko-
nomik refahını artı-
racak adımların atıl-

masının kaçınılmaz 
olduğunu söyledi. 
 Yusuf 
Aydın, Türk Sağ-
lık-Sen ve Türkiye 
Kamu-Sen olarak 
bu taleplerin ta-
kipçisi olacakları-
nı belirtti.
 Kamu çalı-
şanları ve emeklile-
rin ekonomik koşul-
larının iyileştirilmesi 
için mücadelenin 
devam edeceğini vur-
gulayan Başkan 
Aydın, yetkililere çağ-
rıda bulunarak, “Me-
murlara da bayram 
ikramiyesi verilmesi 
hakkaniyetli bir 
karar olacaktır.” 
dedi.
(MURAT BOR)

“Memura da bayram 
ikramiyesi verilmeli”
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 Selçuk Çıkla’ya göre; Ahmet Mit-
hat Efendi, erken dönem Türk romancılığı-
nın başat ismidir. 
 O hem otuzu aşkın romanı hem 
de Letâif-i Rivâyât serisinde yayınlanıp da 
bazısı roman yahut da kısa roman sayılabi-
lecek otuza yakın hikâye kaleme almakla 
Türk romancılığının en velut yazarlarından 
biri olmuş, hatta nesir türleri içinde en 
fazla romanla meşguliyeti sebebiyle de 
daha çok romancı olarak anılmayı hak et-
miştir. 
 Romancı Ahmet Mithat’ın Türk ede-
biyatında nev’i şahsına münhasır bir 
roman anlayışı, daha doğrusu roman 
yazma yöntemi vardır.
 Ahmet Mithat’ın roman ile ilgili dü-
şüncelerine göre hikâye ve roman; eğlen-
ce, bilgilenme, hakikate ve hikmete ulaş-
ma, ibret alma, ıslah etme gibi maksatlar 
güdülerek yazılır ve okunur. 
 Bu maksatlardan birini veya birka-
çını temin için romancı ister bütünüyle ha-
yalden isterse kısmen gerçeklerden kıs-
men de hayallerden faydalansın esas olan 
amaçtır.
 Hâce-i Evvel’e göre romanın mev-
zuu müfîd yani faydalı olmalıdır. En mak-
bul romanlar sadelik içindeki hakikatten te-
celli edecek hikmete sahip olanlardır. 
 Mithat Efendi bir eserinde “Her ro-
manın bir maksat üzerine yazıldığını ve ka-
riin yahut müntekidin asıl o maksada hasr-
ı nazar etmesi lazım geleceğini ihtar eyle-
miş idik.” şeklinde genel bir yargıda bulu-
nurken bir diğerinde ise “Hikâyelerden 
maksat, filozofinin en büyük bir parçası 
olan ahlâk ve maneviyat için meydan aç-
maktır.” diye özel bir yargı belirtir. 
 Hakikaten Ahmet Mithat’ın yazdığı 
yirmi dokuz hikâye ve otuzu aşkın romanın 
hepsinde bir maksat güttüğü bütün eserle-
ri okunduğunda apaçık görülür. 
 Bu eserlerden önemli bir kısmında 
en çok olarak ferdî ve sosyal ahlâk, ideal 
insanın ideal vasıfları ve kötü örneklerin 
kötü örneklikleri bağlamında hem manevi-
yat hem de ferdî ve sosyal huzurun ve ge-
lişmenin temel dinamiklerine açık ve kapalı 
göndermeler yapar. Böylece o, hikâye ve 
romanlarını en çok bu maksatlara hizmet 
etsin diye yazmıştır, denebilir.
 Kuvvetli bir aşka mazhar olan Me-
liha ve Kenan’ın bu hazin öyküsü, yakarış-
larının kâğıda dökülüp de birçok mektup-
tan vücuda gelen bu romana konu olması 
müellifin de dediği gibi okuyucu üzerinde 
teessüre sebep olacaktır. 
 Kötü, menfaatçi, düzenbaz kimse-
lerin iki gencin saf aşklarını harcamaları ve 
çevirdikleri entrikalar etrafında gelişen an-
latı yürek burkucu bir sonla tamamlanıyor.
 Bazı tasvirlerin alıntıları aşağıdaki 
gibi;
 Can-feza bir rüzgâr ruhu tehziz 
ediyor, mihr-i gâri bin aks-i elvanıyla renk-
ten renge gi-ren bulutları daima bir cihete 
sevk eyliyordu. 
 Mevsimin şiddetli hararetlerinden 
bizar olanlar bû-yı müşgin-i ezhar ile mu-

attar olan bu nesim-i ruh-efzayı teneffüs 
etmek fikriyle kimi bahçelere, denizlere, 
kimi de deryayı zir-i pa-yı letafetinde bu-
lunduran meva-kiye şita ban oluyorlardı.
 Uzaklardan gele gele deniz kena-
rında ince çakıl taşları arasında kay bolup 
giden dalga-ların aheng-i dil-pezirinden 
Meliha’nın altın zülüflerini pus eden nesim-
i ruh-nevazın te-mevvücat-ı lâtifesinden 
başka bir hareket görülmüyor, bir seda işi-
tilmiyordu.
 Kamer, o mah bu be-i dilâra-yı 
şark yavaş yavaş mağrib-i ihtifasına çekili-
yordu. Bir ne-sim-i can-fezanın tesir-i ha-
yat-bahşasıyla in bisata gelen, ser-be-
zemin-i şükran olanağaçların hafif hafif hı-
şıltıları samiada bir tesir-i hazin uyandırı-
yordu. 
 Kamerin in’itaf-ışuaatıyla nuranî sa-
yeler peyda eyleyen ağaçların birinde şeh 
bal-i zerrin ile çır pınarak daldan dala uçan 
bir kuşcağız mail-i fena olan o necm-i ziya-
feşana karşı müessir nağme-ler terennüm 
eyliyordu. 
 Denizden ko pan acı acı bir feryat 
o kuşcağızın nale-i gari bine ka-rışıyor, aks 
ede ede uzaklarda ormanlar içinde kay 
bolup gidiyordu. 
 Derya, o ayine-i mü-cellâ ise asu-
mana reşk-aver olacak derecede müstağ-
rak-ı envar olmuştu. Nesim-i neva-zişkâr-ı 
baharın önünde –nur-ı seherden masnu kü-
recikler gibi dizilerek sahile doğrukoşuşan 
simîn mevceler yekdiğerini der-aguş ede 
ede gelirler, etrafa inciler saça saça yine 
avdet ederlerdi.
 Eski Mektuplar adıyla Tercüman-ı 
Hakikat gazetesinin 6524-6574. sayıları 
arasında tefrika edilen bu roman, 1315 yı-
lında da kitap olarak basılmıştır. Bazı kay-
naklarda bu anlatının Ahmet Mithat’a ait ol-
madığı ifade edilmektedir. 
 Bu konuda “Ahmet Mithat Efen-
di’nin Romanlarının Yeni Yayımları ve Ona 
İsnat Edilen Bir Roman” isimli bir araştır-
ma yayınlayan Fazıl Gökçek de bu ifadele-
re katıldığını, dokuz farklı gerekçe ile an-
latmaktadır. 
 Ben yine de Ahmet Mithat ismi ile 
basılmış bu romanı okumak, değerlendir-
mek ve tabii ki sizlerle paylaşmak istedim.
 Miras düzenlemelerinin erkek 
esaslı olmasının getirdiği olumsuzlukların 
ve kötüye kullanılmaya açıklığının getirdiği 
kötü sonuçların, çaresiz kalan Meliha’ya fa-
turası… 
 Maalesef bunları okuyup kavradık-
ça, bugünkü düzenlemelerin de eskiden 
çok farkı olmadığını fark ediyorsunuz. İyi 
okumalar dileklerimle…

 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
başlatılan "İftarda 
Konuşalım" programı 
kapsamında, Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen, 
Şehit Ömer Halisde-
mir İmam Hatip Or-
taokulu öğrencileriy-
le iftar programında 
bir araya geldi. 
 Samimi ve 
sıcak bir atmosferde 
gerçekleşen prog-
ramda, eğitim siste-
mi, değerler eğitimi, 
bireysel gelişim ve 
gelecek vizyonu gibi 
önemli konular ele 
alındı.
Eğitimde Akade-
mik Bilginin Öte-
sine Geçilmesi Ge-
rekiyor
 Öğrencilerle 
birebir sohbet eden 
İl Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen, eği-
timin yalnızca aka-
demik başarıyla sı-
nırlı olmaması ge-
rektiğine dikkat çe-

kerek, değerler eğiti-
minin, ahlaki gelişi-
min ve bireysel far-
kındalığın eğitim sü-
recinde önemli bir 
yer tutması gerekti-
ğini belirtti.
 Gülşen, mo-
dern eğitimin sadece 
bilgi aktarımından 
ibaret olmadığını, öğ-
rencilerin karakter 
gelişimi, milli ve ma-
nevi değerlerle do-
natılması ve toplum-
da aktif bireyler ola-
rak yetiştirilmesi ge-
rektiğini ifade etti. 
 Özellikle ah-
laki değerlerin ve 
toplumsal sorumlu-
luk bilincinin kazan-
dırılması, sadece öğ-
rencilerin bireysel ba-
şarılarını değil, aynı 
zamanda toplumsal 
dayanışmayı da artı-
racağına vurgu 
yaptı.
 Eğitimde öğ-
renci merkezli bir 
yaklaşıma önem ver-
diklerini dile getiren 

Gülşen, öğrencilerin 
sadece akademik ola-
rak değil, sosyal ve 
kültürel yönden de 
gelişimlerini destek-
leyen projeler üze-
rinde çalıştıklarını be-
lirtti. 
 Okulların, 
yalnızca derslerin iş-
lendiği bir alan değil, 
aynı zamanda öğ-
rencilerin kendilerini 
keşfettikleri, sosyal 
becerilerini geliştir-
dikleri ve değerleri iç-
selleştirdikleri bir 
ortam olması gerek-
tiğini ifade etti.
Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli Konu-
şuldu
 Programda 
ayrıca Millî Eğitim Ba-
kanlığı’nın yeni eği-
tim vizyonu olan Tür-
kiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ele alındı. 
Müdür Gülşen, bu 
yeni eğitim modeli-
nin sadece akade-
mik başarıyı değil, 
aynı zamanda öğ-

rencilerin ahlaki ve 
insani yönlerini ge-
liştirmeyi hedefledi-
ğini belirtti.
 Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli’nin 
milli ve manevi de-
ğerleri esas alan, 
ancak aynı zamanda 
çağın gerekliliklerine 
uygun, modern eği-
tim anlayışıyla har-
manlanmış bir sis-
tem sunduğunu 
ifade eden Gülşen, 
öğrencilerin bilgiye 
erişim sürecinde 
eleştirel düşünme, 
analitik beceri ve sos-
yal sorumluluk bilinci 
gibi kavramları da ka-
zanmalarının önemi-
ne değindi.
 Gülşen, bu 
eğitim modelinin öğ-
rencileri sadece aka-
demik olarak başarılı 
bireyler değil, aynı 
zamanda ahlaki de-
ğerlere sahip, bilinçli 
ve duyarlı bireyler 
olarak yetiştirme 
amacı taşıdığını be-
lirterek, bu doğrultu-
da Kırşehir'deki eği-
tim politikalarının da 
şekillendirildiğini ak-
tardı.
Birlik ve Beraber-
lik Ruhu Güçleni-
yor
 İftar progra-
mında öğrencilere 
hitap eden Gülşen, 
birlik ve beraberlik 
ruhunun eğitimin 

önemli bir parçası ol-
duğunu belirterek, 
öğrenciler arasında 
dayanışma, yardım-
laşma ve saygı kül-
türünün güçlendiril-
mesi gerektiğini 
ifade etti.
 Öğrencilerin 
yalnızca bireysel ba-
şarılarına değil, top-
lumla olan ilişkileri-
ne, empati becerile-
rine ve sosyal so-
rumluluk bilincine de 
odaklanmaları ge-
rektiğini belirten Gül-
şen, eğitimin, bire-
yin kendisini gerçek-
leştirmesi kadar, top-
luma katkı sağlayan 
bireyler yetiştirmesi 
açısından da büyük 
önem taşıdığını vur-
guladı.
 Programın 
sonunda konuşan İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, bu tür 
etkinliklerin öğrenci-
öğretmen ilişkisini 
güçlendirdiğini ve 
eğitimdeki iletişimi 
artırarak öğrencilerin 
kendilerini ifade et-
melerini teşvik etti-
ğini belirtti. 
 Bu tür orga-
nizasyonların devam 
edeceğini ifade eden 
Gülşen, katkı sunan 
öğretmenlere, idare-
cilere ve öğrencilere 
teşekkür etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Gülşen “Değerler Eğitimi, 
Akademik Başarı Kadar Önemli”

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Hizmet-
leri Birimi (ÇEKÜS) 
koordinasyonunda 
düzenlenen “Gebe 
Bilgilendirme Okulu 
Doğuma Hazırlık Eği-
timi” programı kap-
samında anne aday-
larına yönelik bilinç-
lendirme çalışmaları 
devam ediyor. 
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi Gebe 
Okulu sorumlusu 

Ebe Güler Dellal ve 
Akpınar Toplum Sağ-
lığı Merkezi Gebe 
Okulu sorumlusu 
Ebe Özlem Satılmış 
tarafından verilen 
eğitim, gebelik süre-
cinde anne ve bebek 
sağlığının korunma-
sına katkı sağlamayı 
hedefliyor.
Anne Adaylarına 
Kapsamlı Eğitim 
Verildi
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
eğitim salonunda 

gerçekleştirilen 
programa, toplum 
sağlığı merkezleri ve 
hastanelerde görev 
yapan ebe ve hemşi-
reler katılım sağladı. 
 19 kursiye-

rin yer aldığı eğitim-
de, anne adaylarının 
doğum sürecine bi-
linçli bir şekilde ha-
zırlanmasını destek-
leyen birçok önemli 
konu ele alındı.
Eğitim kapsamın-
da işlenen başlıca 
konular şunlar 
oldu:
-Gebe Bilgilendirme 
Okulu’nun amacı ve 
önemi
-Gebelikte sık kar-
şılaşılan sorunlar 
ve çözüm önerile-
ri
-Gebe ve sağlık per-
soneli arasındaki et-
kili iletişim yöntem-
leri
-Riskli gebeliklerin 
belirlenmesi ve yön-
lendirilmesi süreci
-Doğum ağrısıyla 
baş etmede ilaçsız 
yöntemler
-Gebelik egzersizleri 
ve uygulanışı
-Doğum süreci ve 
doğum şekilleri hak-
kında bilgilendirme
-Lohusalık ve yeni-
doğan bakımı
Doğuma Bilinçli 

Hazırlık Sağlanı-
yor
 Gebe Bilgi-
lendirme Okulu’nda 
verilen eğitimler, 
anne adaylarının ge-
belik sürecini sağlıklı 
ve bilinçli bir şekilde 
geçirmelerini sağla-
manın yanı sıra 
doğum sonrası 
bebek bakımına yö-
nelik bilgi sahibi ol-
malarına da katkıda 
bulunuyor. 
 Uzman ebe-
ler ve sağlık profes-
yonelleri tarafından 
sunulan eğitimlerle, 
gebelerin hem fizik-
sel hem de psikolojik 
olarak doğuma ha-
zırlanması amaçlanı-
yor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu tür eğitimlerin 
anne ve bebek sağlı-
ğı açısından büyük 
önem taşıdığını vur-
gulayarak, önümüz-
deki süreçte de ben-
zer programların 
devam edeceğini bil-
dirdi. 
(SEVGİ ER)

Gebe Bilgilendirme Okulu Doğuma 
Hazırlık Eğitimi devam ediyor

 Kırşehir’in Akpınar İlçesi Kaymaka-
mı Ali Erdoğan, Eldelek Demirel Köyü’ne zi-
yaret gerçekleştirerek incelemelerde bulun-
du. 
 Ziyareti sırasında köy muhtarı ve 
vatandaşlarla bir araya gelen Kaymakam Er-
doğan, köyün mevcut durumu hakkında 
bilgi aldı ve bölge halkının taleplerini dinle-
di.
 Kaymakam Erdoğan, köyde yapılan 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alır-
ken, köy halkının beklenti ve ihtiyaçlarını da 
yerinde tespit etti. 
 Eğitim, altyapı ve tarımsal faaliyet-
ler gibi konularda köylülerle görüş alışveri-
şinde bulunan Kaymakam Erdoğan, vatan-

daşların taleplerini ilgili kurumlara iletecek-
lerini belirtti.
 Köy ziyaretlerinin, halkın ihtiyaçları-
nı doğrudan yerinde görmek ve çözüm 
üretmek adına önemli olduğunu vurgulayan 
Kaymakam Erdoğan, devletin her zaman va-
tandaşın yanında olduğunu ifade etti. 
 Ziyaret kapsamında köydeki sosyal 
ve ekonomik durum değerlendirilirken, çe-
şitli hizmetlerin iyileştirilmesine yönelik 
planlamalar da ele alındı.
 Köylüler, Kaymakam Erdoğan’a zi-
yaretinden dolayı teşekkür ederek, kendisi-
ne taleplerini doğrudan iletme fırsatı bul-
dukları için memnuniyetlerini dile getirdiler.
(MURAT BOR)

Kaymakam Erdoğan, 
Eldelek Demirel Köyü’nde
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 Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç, 
AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı öncesin-
de, gazetecilerin so-
rularını yanıtladı.
 Kartalkaya 
Kayak Merkezi'ndeki 
otel yangınıyla ilgili 
bilirkişi raporuna 
ilişkin bir soruya 
Tunç, "İstanbul Tek-
nik Üniversitesi'nin 
bu konudaki uzman 
akademisyenleri ta-
rafından bilirkişi ra-
poru hazırlanıyor. 
 Rapor ha-
zırlanma süreci 
devam ediyor. 
 Çok kısa 
süre içerisinde de 
dosyaya sunulur." 
yanıtını verdi.
 Burada 
36'sı çocuk 78 canın 
kaybedildiğini ve 
büyük bir acı yaşan-
dığını hatırlatan 
Tunç, "Ailelerin acı-
sını dindirmek müm-
kün değil. 
 Bu konu, po-
lemik yapılabilecek 
bir konu değil. 
 Özellikle 
CHP Genel Başkanı, 
iki haftadan bu 
yana grup toplantı-
larında özellikle bu 
konuyu gündeme 
getirerek, sanki biri-
lerinin sorumluluk-
tan kaçırıldığı gibi 
bir izlenim uyandır-
maya çalışıyor. 

 Bu çok çir-
kin bir ifade. 
 78 canımızı 
kaybetmişiz, millet-
çe derinden yara-
lanmışız. 
 Bu acı olay 
üzerinden polemik 
yapmamak lazım. 
 Yargı kendi 
mecrası içerisinde 
mutlaka sorumluları 
bulacaktır." ifadesini 
kullandı.
 CHP Genel 
Başkanı Özgür 
Özel'in neyi ifade 
etmek isteğini çok 
iyi bildiklerini kayde-
den Tunç, "Burada 
birilerini sorumlu-
luktan kurtarma ça-
bası varsa, bu bir 
kere doğru değil. 
 Ucu nereye 
dokunursa dokun-
sun, rapor çıktığın-
da kimlerin sorumlu 
olduğu ortaya çıka-
cak. 
 Tüm şeffaf-
lığıyla hangi mevzu-
at çerçevesinde, 
hangi kurum, kuru-
luş, kişi sorumlu, bu 
yargı tarafından bi-
lirkişi raporuyla or-
taya çıkabilecek hu-
suslar. 
 Sabırla bek-
leyeceğiz, tafsilatlı 
bir rapor hazırlanı-
yor. 
 Kısa bir 
süre içerisinde de 
bu rapor savcılık ma-

kamına ulaştırıldı-
ğında, ardından da 
kamu davası açıla-
caktır. 
 Tüm şeffaf-
lığıyla herkes gö-
recek, kimsenin ko-
runmadığını, üstü-
nün örtülmediğini." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 Bunun 
büyük bir sorumlu-
luk olduğunu vurgu-
layan Tunç, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın, 
cenazeler vesilesiyle 
gittiği Bolu'da yaptı-
ğı açıklamaları 
anımsattı.
 Bakan 
Tunç, "Burada ke-
sinlikle birilerinin ko-
runması söz konusu 
olamaz. 
 İki haftadan 
bu yana grup kürsü-
lerinden çıkıp adeta 
birilerini korumaya 
yönelik, bilirkişi ra-
porunda birilerinin 
suçlanmamasına yö-
nelik bir çaba söz ko-
nusuysa, hiç onu 
beklemesinler. 
 Sonuna 
kadar, hiçbir ayrım 
yapmadan kim so-
rumluysa mevzuat 
çerçevesinde elbet-
te yargı bunun he-
sabını soracaktır. 
 Biz de so-
nuna kadar takipçi-
siyiz." diye konuştu.

"Herkes üzerine 
düşeni yapmak 
durumunda”
 Sokak kö-
pekleriyle ilgili bir 
soru üzerine ise 
Tunç, sahipsiz hay-
vanlara yönelik dü-
zenlemeler içeren 
kanun kapsamında, 
bazı kurum ve kuru-
luşlara, büyükşehir, 
il ve ilçe belediyele-
rine ve nüfusu 25 
bini aşan belediye-
lere düşen görev ve 
sorumlulukların ol-
duğunu hatırlattı.
 Büyükşehir 
belediyelerinin barı-
naklar için bütçe ge-
lirlerinin binde 
3'ünü, diğer beledi-
yelerin ise binde 
5'ini ayırmak zorun-
da olduğuna işaret 
eden Tunç, "Bu 
yasa, hem hayvan-
ları yaşatmak hem 
de insanlarımızın 
can güvenliğini ko-
rumak için. 
 Bu çağda 
ekmek almaya 
giden çocuklarımızın 
köpekler tarafından 
parçalanmasını 
kabul edemeyiz. 
 O nedenle 
herkes üzerine dü-
şeni yapmak duru-
munda. 
 Bu kanunun 
uygulanması lazım. 
 Bu Kanun, 
köpeklerin katledil-

mesi kanunu değil. 
 Bu kanun, 
köpeklerin, başıboş 
hayvanların sokak-
larda düzensiz bir 
şekilde gezmemesi, 
onların sağlıkları açı-
sından da korunma-
sı, aşılanması, kısır-
laştırılması ve dü-
zenli şekilde barı-
naklarda barındırıl-
ması için çıkarıldı." 
sözlerini sarf etti.
 Büyükşehir 
belediyeleri için 
binde 3 olan oranın 
büyük bir kaynak ol-
duğunu vurgulayan 
Tunç, "2024 gelir 
bütçelerinde bu kay-
nağı ayıran, ayırma-
yan belediyelerin 
özellikle araştırılma-
sı gerekir. 
 Ayırmaları 
lazım. 
 Binde 3 
demek, 100 milyar-
lık gelir bütçesi olan 
bir büyükşehir bele-
diyesi için bir kay-
nak demek. Bu da 
köpeklerimiz için 
çok sayıda barınak 
demek ve bu konu-
nun çözümü 
demek." dedi.
 Bu konuda-
ki hassasiyeti il özel 
idarelerinin ve bele-
diyelerin göstermesi 
gerektiğinin altını 
çizen Tunç, "Kanun-
da bir takım sorum-
luluklar var. 
 Bu sorumlu-
lukları yerine getir-
mezlerse, TCK'nın 
görevi kötüye kul-
lanma, bu konuda 
ölüm ya da yaralan-
ma meydana gel-
mişse, 'taksirle öl-
dürme ve yaralama 
suçlarına iştirak' gibi 
suçlar da gündeme 
gelir. 
 O nedenle 
hem TCK açısından 
sorumluluklar var 
hem de hukuki ola-
rak tazminat sorum-
lulukları var. 

 Kanun 
açık." açıklamasında 
bulundu.
 "Cezaevle-
rindekilerin affına" 
ilişkin bir soru üzeri-
ne Tunç, "Af söz ko-
nusu değil. 
 Kamuoyun-

da tartışılan, özellik-
le basına yansıyan, 
31 Temmuz 2023 ta-
rihi itibarıyla ceza-
evinde bulunanlar 
ve denetimli ser-
bestliğine 5 yıl ka-
lanlar ile ilgili Kovid 
izni çıkmıştı. 

 Şu anda ko-
nuşulan konu da şu, 
31 Temmuz 2023 ta-
rihi itibarıyla ceza 
evinde bulunmayan 
ancak cezaevinde 
bulunanlardan önce 
suç işleyen, suç ta-
rihi itibarıyla daha 

suçu işlediği halde bu 
yasadan yararlanama-
yanlarla ilgili bir talep 
var. 
 Bu talebin de-
ğerlendirilmesi 
TBMM'ye ait. Af söz ko-
nusu değil." cevabını 
verdi. (AA)

 Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Ça-
nakkale Savaşları Ge-
libolu Tarihi Alan Baş-
kanlığından yapılan 
açıklamada, Başkan-
lıkça düzenlenen 
tören ve kutlamaları 
ülkede ortak bir çiz-
gide buluşturmak 
adına 2018'den iti-
baren her yıl bir 
tema belirlendiği 
ifade edildi.
 2018'de "Bi-
rileri Var", 2019'da 
"Dirilişten Kurtuluşa 
Bir Duruştur Çanak-
kale", 2020'de "Hila-
lin Gölgesinde Saklı 
Abideler", 
2021'de"İstiklalden 
İstikbale Çanakka-
le", 2022'de "Bir Ya-
nımız Hep Çanakka-

le", 2023'te "Ruhu-
muzda Var", 2024'te 
"Şan, Şeref, Tarih 
Bizim, Bizim Çanak-
kale" olan temanın 
bu yıl "Yüz Onun" 
olarak tespit edildiği 
duyuruldu.
 18 Mart 
günü Şehitler Abide-
si’nde düzenlenecek 
olan törenin 110. yı-
lında "Yüz Onun" te-
masının kullanılaca-
ğının belirtildiği açık-
lamada, bu temanın, 
110 yıl önceki zafe-
rin tarihsel anlamını 
vurgularken, o zaferi 
kazanmak için cesa-
retini, emeğini ve az-
mini ortaya koyan 
yüzlerin, kahraman 
askerlerin ve feda-
kar milletin duruşu-

nun öne çıkardığı 
ifade edildi.
 Açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 “'Yüz Onun' 
teması bu zaferi ka-
zandıran o cesur yüz-
lerin, yıllar geçse de 
hala ruhumuzda ve 
bilincimizde yaşadı-
ğına, Türk milletinin 
o eşsiz direncinin ve 
kararlılığının bugüne 
kadar ulaşarak var 
olmaya devam etti-
ğine işaret ediyor. 
 'Yüz Onun' 
sadece 110 yıl önce-
ki kahramanlıkları 
değil, o zaferi kaza-
nanların ruhunu ve 
kararlılığını da temsil 
ediyor. Bu zaferin 
her bir yüzü, Türk 
milletinin birlik ve di-

rencinin zamansız 
bir ifadesi olarak 
bugün hala bizimle 
yaşıyor. 
 Mehmetçi-
ğin hatırasının, ma-
nevi mirasının, milli 
birlik ve beraberliğin 
harcı olan Çanakkale 
Zaferi'ni kazandıran 
yüksek ruhun kuşak-
tan kuşağa yaşatıl-
ması adına düzenle-
necek törenlere ait 
bilgi, belge, tasarım 
ve görsel birliğin sağ-
lanması amacıyla 
kamu kurum ve ku-
ruluşları, yerel yöne-
timler ve sivil top-
lum örgütleri arasın-
da koordinasyonun 
gerçekleştirilmesi 
amacıyla hazırlanan 
materyallere Tarihi 
Alan Başkanlığı tara-
fından açılan 
'www. 18martetkin-
likleri. com' sitesin-
den erişim sağlanı-
yor. 
 'Yüz Onun 
Zaferi' adı altında ha-
zırlanan 1 dakikalık 
kamu spotu, ilgili 
mecralarda hafta et-
kinlikleri kapsamın-
da gösterilecek.” 
(AA)

 İstanbul 
Cumhuriyet Başsav-
cılığınca hazırlanan 
iddianamede, Halit 
Ergenç ve Rıza Ko-
caoğlu "şüpheli" ola-
rak yer aldı.
 İddianame-
de, Ergenç ve Koca-
oğlu'nun tanık olarak 
alınan ifadelerinde 
Gezi Parkı olaylarına 
ilişkin davanın firari 
sanığı Mehmet Ali 
Alabora ile irtibatları-
nın bulunup bulun-

madığına yönelik so-
rulara verdikleri ce-
vaplarının çelişkili ol-
duğu belirtildi. Şüp-
helilerin ifadelerinde 
Alabora ile hiçbir şe-
kilde irtibatlarının bu-
lunmadığını, yalnızca 
sanat camiasında 
sektörden birbirlerini 
tanıdıklarını beyan et-
tikleri anlatılan iddi-
anamede, şüpheliler 
hakkında Gezi Parkı 
olaylarına yönelik 
2013'e ait HTS-baz 

sinyal bilgisi incele-
nerek rapor düzen-
lendiği aktarıldı.
 Raporda, 
şüpheli Ergenç ile 
Alabora arasında 12 
kez arama-aranma-
mesaj alma şeklinde 
iletişim tespiti bulun-
duğu, aralarındaki ile-
tişimin Gezi Parkı 
olayları döneminde 
özellikle yoğunlaştığı 
vurgulandı.
 İddianame-
de, Bilgi Teknolojileri 

ve İletişim Kurumun-
ca hazırlanan rapora 
göre de şüphelilerin, 
Gezi Parkı eylemle-
rinde Alabora ile bir-
likte yer aldıklarına 
dair görüntülerin bu-
lunduğu haber ve 
paylaşımlarla aynı ka-
rede fotoğraflarının 
olduğu kaydedildi.
 İddianame-
de, şüphelilerin Ala-
bora ile söz konusu 
dönem kol kola yü-
rüyüş yaptıklarının 
da tespit edildiği be-
lirtilerek, şüphelile-
rin, Gezi Parkı olay-
larının planlayıcıla-

rından olduğu gerek-
çesiyle menajer Ayşe 
Barım hakkında baş-
latılan soruşturma 
kapsamında "tanık" 
olarak alınan ifadele-
rinde yalan tanıklıkta 
bulundukları anlatıl-
dı. 
 Ergenç ve 
Kocaoğlu'nun "yalan 
tanıklık" suçundan 2 
yıldan 4 yıla kadar 
hapisle cezalandırıl-
ması talep edilen id-
dianame değerlendi-
rilmek üzere İstan-
bul 24. Asliye Ceza 
Mahkemesine gön-
derildi. (AA)

Adalet Bakanı Tunç: (Kartalkaya'daki otel yangını) 
Bilirkişi raporunun hazırlanma süreci devam ediyor

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümünün
 teması "Yüz Onun" olarak belirlendi

Halit Ergenç ve Rıza Kocaoğlu'na Gezi Parkı
 soruşturmasında yalan tanıklıktan iddianame
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 Boztepe İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından Konya 
Ovası Projesi (KOP) işbirliği ile 
onaylanan yeni bir girişim kapsa-
mında, ilçe çiftçilerine kimyon tohu-
mu dağıtımı yapıldı.
  Dağıtım törenine Boztepe 
Kaymakamı Abdulhamit Bayram da 
katılarak, projenin önemine dikkat 
çekti ve çiftçilere destek mesajları 
verdi. Törende konuşan Kaymakam 
Bayram, Boztepe'nin tarımsal po-
tansiyelinin farkında olduklarını ve 
bu tür projelerle çiftçilerin daha ve-
rimli ürünler yetiştirebilmeleri için 
destek olmaya devam edeceklerini 

belirtti. Kaymakam Bayram, "Kim-
yon üretiminin bölgemizde yaygın-
laşması ve çiftçilerimizin gelir sevi-
yesinin artırılması hedefiyle yürüttü-
ğümüz bu projede, KOP’un da des-
teğiyle önemli bir adım attık" dedi.
 İlçe Tarım ve Orman Müdü-
rü de yaptığı açıklamada, kimyonun 
bölge ekonomisine katkısının altını 
çizdi ve projenin uzun vadede Boz-
tepe'deki tarımsal faaliyetlere büyük 
katkı sağlayacağını vurguladı. 
 Dağıtılan tohumların, özel 
olarak seçildiğini ve bölge şartlarına 
uygun olduğunu belirterek, çiftçile-
rin bu tohumlarla verimli bir sezon 

geçireceklerine inandığını ifade etti.
Programda ayrıca çiftçilere kimyon 
tarımı konusunda teknik bilgiler ve-
rildi ve en iyi tarım pratikleri hak-
kında bilgilendirici bir seminer dü-
zenlendi. 
 Çiftçiler, kendilerine sağla-
nan bu destekten ötürü memnuni-
yetlerini dile getirirken, ilçede kim-
yon üretiminin artırılması konusun-
da motivasyonları da yüksek oldu.
Bu tür projeler, Boztepe'nin tarımsal 
kalkınmasında önemli bir yere sahip 
ve ilerleyen dönemlerde de benzer 
girişimlerin devamı bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Boztepe'de üret�c�lere 
k�myon tohumu dağıtıldı

 Ramazan Bayramı’nın yaklaşmasıy-
la birlikte, 2025 yılında tatil süreleri ve aka-
demik takvim de resmi olarak belirlendi.   
 2025 yılı Ramazan Bayramı'nın ilk 
günü 30 Mart Pazar gününe denk gelirken, 
bayram tatili 29 Mart Cumartesi günü öğle-
den sonra başlayacak ve 1 Nisan Salı günü 
sona erecek.
 Arefe günü olan 29 Mart Cumarte-
si, yarım gün tatil olarak değerlendirilecek 
ve bayramın üç günü tam tatil olacak. 
Kamu ve özel sektör çalışanları için belirle-
nen resmi tatil süresi 3,5 gün olarak açık-
landı. 
 Tatil süresinin uzatılması yönünde 
herhangi bir resmi açıklama yapılmadığı 
için, 2 Nisan Çarşamba günü itibarıyla iş ha-
yatının normal seyrine dönmesi bekleniyor.

 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ya-
yımlanan akademik takvime göre ise, ikinci 
dönem ara tatili 28 Mart Cuma günü ders-
lerin sona ermesiyle başlayacak. Bu durum, 
öğrencilere bayram tatiliyle birleşen uzun 
bir dinlenme fırsatı sunacak.
  Okullar, 7 Nisan Pazartesi günü ye-
niden eğitime başlayacak.
 Kırşehir’de yaşayan vatandaşlar ve 
öğrenciler için bu tatil dönemi, aileleri ve 
sevdikleriyle birlikte vakit geçirmek için 
güzel bir fırsat olarak değerlendiriliyor.  
 Özellikle uzun bir ara tatil dönemi 
olan bu süreçte, şehrin çeşitli bölgelerinde 
kültürel ve sosyal etkinliklerin de düzenlen-
mesi bekleniyor. Kırşehirliler, bu bayram ta-
tilini dolu dolu geçirmeyi planlıyor.
(SEVGİ ER)

2025 Ramazan Bayramı
 tatil süreleri ve eğitim

 takvimi belli oldu

 Kırşehir’de, 
boşanma sürecinde 
olan veya bu süreci 
düşünen çiftler, Ada-
let Bakanlığı tarafın-
dan nafaka sistemi-
ne yönelik iddia edi-
len yeni düzenleme-
lerle ilgili bilgi arayı-
şında. 
 Sosyal med-
yada yer alan ve 
hızla yayılan iddialar, 
2025-2029 yıllarını 
kapsayan 4. Yargı 
Reformu Strateji Bel-
gesi çerçevesinde na-
faka sistemine köklü 
değişiklikler getirile-
ceğini öne sürüyor. 
Bu iddialara göre, sü-
resiz nafaka uygula-

masına son veri-
lecek ve nafaka sü-
releri evlilik süresi-
ne göre sınırlı tu-
tulacak.
YENİ NAFAKA 
SİSTEMİ NASIL 
İŞLEYECEK?
 İddialara 
göre belirlenen 
yeni nafaka dü-
zenlemesi şu şe-
kilde işleyecek:
Evlilik süresi 3 yıla 
kadar olan çiftler 
için nafaka süresi en 
fazla 5 yıl olarak be-
lirlenecek.
 3 ila 10 yıl 
arası süren evlilikler-
de bu süre en fazla 
10 yıl olacak. 15 yıl-

dan uzun süren evli-
liklerde ise nafaka 
süresi en fazla 20 yıl 
olarak uygulanacak.
 Hakimler, 
özel durumları de-
ğerlendirme konu-

sunda takdir yetkisi-
ne sahip olacak ve 
yaşlılık ile ekonomik 
mağduriyet gibi fak-
törler dikkate alına-
cak.
KIRŞEHİRLİ VA-
TANDAŞLAR NE 
DİYOR?
 Kırşehir’de 
bu iddialar, özellikle 
boşanma aşamasın-
da olan veya düşü-
nen çiftler arasında 
büyük bir merak 
uyandırdı.
  Vatandaş-
lar, böyle bir düzen-
lemenin hayatlarını 
nasıl etkileyeceğini 
ve ne zaman yürür-
lüğe gireceğini 
merak ediyor. Şu 
ana kadar Adalet Ba-
kanlığı’ndan resmi 
bir açıklama yapıl-
mamış olması, konu-
nun belirsizliğini ko-
rumasına neden olu-
yor.
İLERLEYEN GÜN-
LERDE NE BEK-
LENİYOR?

 Kırşehirli va-
tandaşlar ve ilgili ta-
raflar, Adalet Bakan-
lığı’nın konuyla ilgili 
açıklama yapmasını 
ve nafaka düzenle-
mesine dair detayla-
rın netleşmesini bek-
liyor. Resmi bilgilen-
dirme yapılmadan 
önce, sosyal medya-
da dolaşan bilgilere 
itibar edilmemesi ve 
doğru bilgi kaynak-
larının takip edilmesi 
önem taşıyor.
 Bu süreç, 
Kırşehir’de boşan-
mayı düşünen veya 
bu süreçte olan bir-
çok vatandaşı yakın-
dan ilgilendiriyor ve 
herkes gözünü kula-
ğını yasal düzenle-
melerden gelecek ha-
berlere çevirmiş du-
rumda. Kırşehir’de 
ve Türkiye genelin-
de, bu tür önemli 
yasal değişiklikler 
her zaman büyük bir 
dikkatle izleniyor.
(SEVGİ ER)

Boşanma süreçleri ve 
nafaka düzenlemesi gündemde

 Evcil hayvanların genetik kaynakla-
rının korunması, sürdürülebilirliği ve tescili-
ne ilişkin çalışma esaslarında düzenlemeye 
gidildi.
Ankara
 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan hazırlanan "Evcil Hayvan Genetik Kay-
naklarının Korunması ve Sürdürülebilir Kul-
lanımı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
 Buna göre, Evcil Hayvan Genetik 
Kaynaklarını Koruma Ulusal Komitesi, yılda 
bir kez olağan toplantı yapacak. Komite ay-
rıca gerektiğinde Bakanlığın daveti veya 
üyelerin en az 3'te 1'inin genel müdürlüğe 
yazılı olarak toplantı talebinde bulunması 
halinde olağanüstü toplanabilecek.
 “Evcil Hayvan Genetik Kaynakları-
nın Tesciline İlişkin Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" de yürürlüğe 
girdi.
 Bu kapsamda, evcil hayvan tescil 

çalışma grupları, Türkiye yerli evcil hayvan 
ırkı, tipi, yöresel tipi, hattı ve ekotipleriyle il-
gili kaynakların arşivini, araştırma enstitü-
sünde oluşturacak. 
 Yapılan yeni araştırmaları takip 
edecek, arşivi güncelleyecek.
Bu gruplar kaynakların birer örneğini, Hay-
vancılık ve Su Ürünleri Daire Başkanlığı bün-
yesinde oluşturulan, hayvan genetik kay-
nakları ve tesciliyle ilgili iş ve işlemlerden so-
rumlu genel müdürlük birimine gönde-
recek. (AA)

Evcil hayvanların genetik
 kaynaklarının tesciline ilişkin 

çalışma esasları düzenlendi

 Bakan Işıkhan, SGK aracılığıyla yap-
tıkları denetimler sayesinde 14 bin 968 kişi-
nin hak etmediği halde sağlık hizmetlerin-
den usulsüz yararlandığını tespit ettiklerini, 
988 milyon 334 bin 791 lira ceza uyguladık-
larını bildirdi.
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, "Usulsüz uygulamalara geçit 
yok" başlığıyla sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, SGK'nin sağlık hizmetin-

den usulsüz yararlananların tespitine devam 
ettiğini belirtti.
 "SGK aracılığıyla 2024 yılı ve 2025 
yılı ocak, şubat aylarında yaptığımız dene-
timler sayesinde 14 bin 968 kişinin hak et-
mediği halde sağlık hizmetlerinden usulsüz 
yararlandığını tespit ettik. 988 milyon lira-
dan fazla ceza uyguladık." ifadesini kullanan 
Bakan Işıkhan'ın verdiği bilgilere göre, bu 
süre içinde toplam 250 sağlık denetimi ya-
pıldı, 1231 sağlık hizmeti sunucusu incele-
meye alındı. Denetim sonucu 88 hastane, 
16 diğer sağlık tesisleri, 6 tıp merkezi, 1121 
eczaneye 988 milyon 334 bin 791 lira tuta-
rında ceza uygulandı. 19 sağlık hizmeti su-
nucusunun ödemesi durduruldu.
 Bakan Işıkhan, paylaşımında, her-
kes için eşit şartlarda sağlığa erişim ve gü-
venli hizmet sunduklarını kaydetti. (AA)

Sağlık hizmetlerinden usulsüz 
yararlananlara 988 milyon 
334 bin lira ceza kesildi
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İl Müdürü Çakmakçı, Dünya Şampiyonlarını ağırladı: 
“Kırşehir'in gururu oldunuz”

8'den Devam
Kırşehir’e taşıyarak ilimizin gururu oldular.
Şampiyonlar, Kırşehir Otobüs Terminali'nde 
büyük bir coşkuyla karşılandı. 
 Araç konvoyu eşliğinde Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne getirilen 
Yonca Gül ve Sude Nur, burada İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı ve diğer yetkililer tarafın-
dan ağırlandı. 
 İl Müdürü Çakmakçı, sporcularımı-
zın bu büyük başarısını kutlayarak, "Sırbis-
tan'da Şanlı Türk Bayrağımızı en üstte dal-
galandırıp, İstiklal Marşımızı okutarak bizleri 
gururlandıran ve ilimizi en güzel şekilde 
temsil eden sporcularımız Yoncagül Yılmaz 

ile Sude Nur Aslan'ı, değerli antrenörleri 
Mehmet Dalbudak ve sporcularımızın kıy-
metli ailelerini tebrik ediyoruz. 
 Maşallah size, Kırşehir'in Demir 
Yumruklu Kızları" dedi.
 Şampiyonların başarısı, Kırşehir'de 
sporun ve genç yeteneklerin gelişimine ve-
rilen önemin bir göstergesi olarak görülü-
yor. Bu tür başarıların, genç sporcularımıza 
ilham kaynağı olması ve daha fazla genç 
sporcunun bu tür uluslararası platformlarda 
yer almasına vesile olması bekleniyor. Kırşe-
hir, sporcu yetiştirmede bir marka haline 
gelmeye devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli gençler, Zeugma’nın tarihî
dokusunda geçmişe yolculuk yaptı

8'den Devam
gerçekleştirdi. Gezi boyunca, gençler Gazi-
antep’in dünyaca ünlü Zeugma Mozaik Mü-
zesi'ni ziyaret etme fırsatı buldu. Müze, 
antik dönemlerden kalma mozaikleri, eser-
leri ve bölgenin zengin arkeolojik geçmişini 
sergileyerek ziyaretçilere tarihî bir keşif su-
nuyor. 
 Kırşehirli gençler, müzede geçmişin 
izlerini takip ederken, Gaziantep'in kültürel 
ve sanatsal mirasını da deneyimledi.
 Katılımcılar, Ahilik kültürünün izleri-
ni modern dünya ile harmanlayarak geçmiş-

ten günümüze uzanan kültürel değerleri 
daha yakından tanıma şansı elde etti. Bu sa-
yede gençler, yeni bilgiler edinmenin yanı 
sıra farklı şehirleri keşfetme imkânı bulduk-
larını ve unutulmaz bir deneyim yaşadıkları-
nı belirtti.
 Proje, gençlere tarihi ve kültürel mi-
rası keşfetme olanağı sağlarken, aynı za-
manda sosyal etkileşim ve kültürel alışveriş 
açısından da değerli bir platform sundu. Ga-
ziantep gezisi, Kırşehirli gençlerin horizont-
larını genişletti ve onlara farklı kültürel 
bakış açıları kazandırdı. (MURAT BOR)

Milli atıcılar, Avrupa Şampiyonası'nı
 altın madalyayla tamamladı

8'den Devam
altın madalyayla tamamladı. Bu kategoride 
bronz madalya ise Azerbaycan'ın oldu.
BAKAN BAK, ATICILIK ERKEK MİLLİ 
TAKIMI'NI TEBRİK ETTİ
 Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Avrupa Havalı Silahlar Şampiyo-
nası'nda erkekler 10 metre havalı tabanca 
trio kategorisinde altın madalya kazanan 
Yusuf Dikeç, İsmail Keleş ve Buğra Selimza-
de'den oluşan milli takımı yayımladığı me-
sajla kutladı.
 Bakan Bak, tebrik mesajında "Hır-

vatistan'ın Osijek kentinde düzenlenen Av-
rupa Havalı Silahlar Şampiyonası'nda müca-
dele eden milli sporcularımızdan sevindirici 
haberler gelmeye devam ediyor. 
 Şampiyonanın son gününde erkek-
ler 10 metre havalı tabanca trio kategori-
sinde altın madalya kazanan Yusuf Dikeç, 
İsmail Keleş ve Buğra Selimzade'den oluşan 
milli takımımızı tebrik ediyorum. 
 Milli sporcularımızın başarılarının de-
vamını diliyor, elde edilen başarıda emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum." ifadelerini 
kullandı. (AA)

Görele Belediyespor, Kırşehir 
Belediyespor'u evinde mağlup etti
8'den Devam
savunmada ve hücumda etkili bir perfor-
mans sergileyerek maçın kontrolünü elinde 
tuttu. 
 Kırşehir Belediyespor ise ikinci yarı-
da yaptığı ataklarla farkı kapatmaya çalışsa 
da Görele'nin disiplinli oyunu karşısında ye-
terli olamadı.

 Görele Belediyespor için bu galibi-
yet moral ve motivasyon açısından büyük 
önem taşırken, Kırşehir Belediyespor'un tek-
nik ekibi ve oyuncuları, ligde kalma müca-
delesinde kritik puanlar kaybetti. 
 Her iki takım da gelecek haftalarda 
karşılaşacakları zorlu rakiplerle mücadelele-
rine devam edecek. (HABER MERKEZİ)

 Kırşehir'de kamu kurumla-
rında kariyer yapmayı hedefleyen 
adaylar, 2025 KPSS A Grubu sınav 
tarihlerini büyük bir merakla bekli-
yor. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından belirle-
nen takvime göre, Genel Yetenek-
Genel Kültür Oturumu 7 Eylül 2025 
tarihinde, Alan Bilgisi Testleri ise 
13-14 Eylül 2025 tarihlerinde yapı-
lacak.
 KPSS A Grubu, uzman, mü-
fettiş, denetmen ve kontrolör gibi 
kariyer mesleklerine atanmak iste-
yen lisans mezunları için düzenle-
nen zorlu bir sınavdır.
 Adaylar, başvurularını 26 
Haziran - 10 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında yapabilecekler. Sınav so-
nuçları ise 10 Ekim 2025'te 
ÖSYM'nin resmi internet sitesi üze-
rinden açıklanacak.
 Kırşehir'deki adaylar sınav 
hazırlıklarını hızlandırırken, KPSS A 
Grubu'nun önemi ve etkisi de gün 
yüzüne çıkıyor.Bu grup, genellikle 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fa-
kültesi, Mühendislik Fakültesi ve 
diğer ilgili bölümlerden mezun olan 
adaylar için uygun pozisyonları su-

nuyor. KPSS A Grubu sınavı iki ana 
oturumdan oluşmaktadır:
 Genel Yetenek - Genel Kül-
tür (GY-GK) Testi, tüm adaylar için 
zorunludur ve Türkçe, Matematik, 
Tarih, Coğrafya, Vatandaşlık ve Gün-
cel Bilgileri kapsar.
 Alan Bilgisi Testi, adayın 
başvuracağı pozisyona göre değişen 
konularda düzenlenir ve Hukuk, 
İktisat, İşletme, Maliye gibi dersleri 
içerir. KPSS A Grubu puanları, sınav 
tarihinden itibaren iki yıl süreyle ge-
çerli olup, adaylar bu süre içinde ka-
riyer mesleklerine atanma fırsatı ya-

kalayabilirler. Ancak, sınav başarısı 
doğrudan atama hakkı tanımaz; 
adayların ilgili kurumların açtığı 
ilanlara başvurarak, kurum sınavları 
ve mülakat süreçlerinden geçmeleri 
gerekmektedir.
 Kırşehir’den bu önemli sına-
va katılacak olan adaylar, kariyerle-
rinde yeni bir sayfa açmak için geri 
sayımı başlattılar. Adayların sınav 
öncesi ve sonrası süreçlerde göste-
recekleri performans, onların kamu 
kurumlarındaki kariyer yolculukla-
rında belirleyici olacak.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir'deki sanayi siciline 
kayıtlı işletmeler için önemli bir 
süreç başladı.
 2024 dönemi Yıllık İşletme 
Cetveli'nin bildirimi zorunlu hale 
geldi ve işletmeler, bu cetveli 30 
Nisan 2025 tarihine kadar doldur-
mak zorunda. Aksi takdirde, işlet-
meler 11.977 TL idari para cezası 

ile karşı karşıya kalabilirler.
 6948 sayılı Sanayi Sicil Ka-
nunu’nun 5. maddesi gereğince, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da sanayi 
sicil belgesi sahiplerinin Yıllık İşlet-
me Cetveli’ni doldurması ve belirti-
len tarihe kadar teslim etmesi gere-
kiyor. 
 Bu sürecin aksatılmadan ye-

rine getirilmesi büyük önem taşıyor.
Yetkililer, işletmelerin mağduriyet ya-
şamaması ve cezai yaptırımla karşı-
laşmamak için işlemlerini son güne 
bırakmamaları konusunda uyarıda 
bulunuyor. 
 Başvurular, yalnızca 
https:// sanayisicil. sanayi. gov. tr ad-
resi üzerinden firma yetkilisinin e-
Devlet şifresi ile yapılabilecek. 
İşlemlerin belirtilen süre içinde ta-
mamlanması gerektiği vurgulanıyor.
 Sanayi Sicil Kanunu’nun 9. 
maddesi uyarınca, süresi içinde yıl-
lık işletme cetvelini teslim etmeyen 
firmalara 2025 yılı için belirlenen 
11.977 TL tutarında idari para ceza-
sı uygulanacak. 
 Kırşehir’de faaliyet gösteren 
işletmelerin bu bilgilendirmeye dik-
kat etmeleri ve gereken işlemleri za-
manında yerine getirmeleri büyük 
önem taşıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Sanayi Sicil Belgesi sahipleri için 
zorunlu bildirim süreci başladı

Son başvuru tarihi 30 Nisan 2025

2025 KPSS A Grubu Sınavları 
Kırşeh�r'de d�kkatler� üzer�ne çek�yor

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen “İftarda Konuşalım” 
programı, öğrencilerle yöneticileri bir araya 
getirdi. 
 Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi, TOKİ 
Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 
Borsa İstanbul 75. Yıl Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri, iftar sonrasında 
düzenlenen bu özel etkinlikte Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Türkçe Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Yaman, Mes-
lek Dersleri Öğretmeni İsmail Yağmur ve 
Aile Hekimi Dr. Musa Tekin ile bir araya 
geldi.

 “İftarda Konuşalım” programının bu 
tür etkinliklerle öğrencilerin eğitimine ve ki-
şisel gelişimlerine katkı sağlaması amaçlanı-
yor. 
 Öğrencilerin eğitim süreçleriyle ilgili 
doğrudan geri bildirimde bulunabilmeleri, 
yöneticiler için de değerli bir fırsat sunuyor. 
Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu tür et-
kinliklerle öğrencilerin seslerini daha iyi du-
yurmayı ve onların ihtiyaçlarına yönelik 
daha etkin çözümler geliştirmeyi hedefliyor.
 Programın gelecek yıllarda da 
devam etmesi ve daha fazla öğrenciye ulaş-
ması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü
 Yöneticileri Öğrencilerle “İftarda 
Konuşalım” Programında buluştu

 İzmir merkezli 4 ilde, silahlı terör örgütü DEAŞ'a yönelik 
operasyonda 4 şüpheli yakalandı.
 İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından terör örgütü 
DEAŞ'a yönelik soruşturmada, banka hesap hareketlerinde "infak" 
şeklinde açıklamalarla şüpheli para gönderimi tespit edilen 5 kişi 
hakkında gözaltı kararı verildi.
 Bunun üzerine İl Jandarma Komutanlığı Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, İzmir, Antalya, Sivas ve Şırnak'taki bazı 
adreslere eş zamanlı operasyon yaptı. Jandarma, operasyonda 4 
şüpheliyi gözaltına aldı.Diğer şüphelinin yakalanması için çalışma-
ların sürdüğü belirtildi. (AA)

Terör örgütü DEAŞ'a yönel�k İzm�r 
merkezl� operasyonda 4 gözaltı
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7'de

Güncel Spor Haberleri
 İçin Memleket 

Gazetesi’ni Takip Edin...

7'de

 Karadağ’da 
gerçekleştirilen Dün-
ya Gençler Boks Şam-
piyonası'nda Kırşe-
hirli sporcular Yonca 
Gül Yılmaz ve Sude 
Nur Aslan, dünya 
şampiyonluğu unva-
nını kazanarak bü-
yük bir başarıya im-
za attı. Genç sporcu-
lar, şampiyonluklarını 

İl Müdürü Çakmakçı, Dünya Şampiyonlarını ağırladı: 

“Kırşehir'in gururu oldunuz”
Kırşehirli Boksörler Dünya 

Şampiyonasında zirveye çıktı
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 Kırşehirli 
gençler, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı 
(GSB) Kırşehir Genç-
lik Merkezleri tara-
fından düzenlenen 
"Ahilik İzinde Genç-
lik: Kırşehir’den Ga-
ziantep'e Sosyal ve 
Kültürel Yolculuk" 
projesi kapsamında 
Gaziantep'e anlamlı 
bir gezi 

Kırşehirli gençler,
 Zeugma’nın tarihî

dokusunda geçmişe
yolculuk yaptı

 Görele 13 Şubat Spor Salonu'nda 
heyecan dolu bir atmosferde gerçekleşen 
Hentbol Kadınlar Süper Lig'in 17. hafta mü-
cadelesinde, Görele Belediyespor kendi 
evinde Kırşehir Belediyespor'u ağırladı.
  İlk yarıyı 18-14 önde tamamlayan 
ev sahibi takım, maçın ikinci yarısında da 
üstünlüğünü koruyarak sahadan 37-32 ga-
lip ayrıldı.
 Görele Belediyespor, maç boyunca 
sergilediği üstün performansla puanını ko-
rudu ve zirve yarışındaki iddiasını sürdürdü. 
 Kırşehir Belediyespor ise bu yenil-
giyle ligdeki konumunu güçlendirmek için 
önümüzdeki maçlarda daha fazla mücadele 
etmek zorunda.
 Karşılaşmanın detaylarında, Görele 
Belediyespor'un oyuncuları özellikle

Görele Belediyespor, Kırşehir 
Belediyespor'u evinde mağlup etti

Hentbol: Kadınlar Süper Lig

 Trendyol 
Süper Lig ekiplerin-
den Bellona Kayse-
rispor'un kulüp baş-
kanı Nurettin Açıka-
lın, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) 
tarafından açıklanan 
Süper Lig 29 ve 30. 
hafta maç programı-
na tepki gösterdi.
 Açıkalın, sa-
rı-kırmızılı kulübün 
sosyal medya hesa-
bından yaptığı açık-
lamada, söz konusu 

haftalarda rakipleriy-
le aynı günde maç 

oynamak istedikleri-
ni belirtti.

 Kayserispor 
için her karşılaşma-
nın önemli olduğu 
vurgulayan Açıkalın, 
"Bu ortamda rakiple-
rimizle eşit şartlarda 
oynama talebimizi 
yetkililere buradan 
iletiyoruz. 
 Kayserispor 
Kulübü olarak taraf-
tarımızın desteğine 
en çok ihtiyacımızın 
olduğu haftalarda, 
Türkiye Futbol Fede-
rasyonunun kulübü-

müzün maç planla-
ması hakkında yap-
mış olduğu bu kararı 
değiştirmesini ve 
ligin en kritik hafta-
larında rakiplerimizle 
eşit şartlarda aynı sa-
atlerde mücadele 
etmek için saat deği-
şikliği talebimizin ve 
resmi müracaatımı-
zın değerlendirilme-
sini istiyoruz." ifade-
lerini kullandı.
(HABER 
MERKEZİ)

Kayserispor'dan "maç günü" tepkisi

 Hırvatistan'da düzenlenen Avrupa 
Havalı Silahlar Şampiyonası'nda Yusuf 
Dikeç, İsmail Keleş ve Buğra Selimzade'den 
oluşan milli takım, altın madalya elde etti.
 Türkiye Atıcılık Federasyonunun 
açıklamasına göre Osijek kentindeki organi-
zasyonun son gününde, erkekler 10 metre 
havalı tabanca trio kategorisinde madalya 
müsabakaları yapıldı.

 Yusuf Dikeç, İsmail Keleş ve Buğra 
Selimzade'nin temsil ettiği milli takım, altın 
madalya karşılaşmasında Jindrich Dubovy, 
Pavel Schejbal ve Pavel Svetlik'in yer aldığı 
Çekya ile karşılaştı.
 14-10 geriye düştükleri karşılaşma-
yı 16-14 kazanmasını bilen ay-yıldızlılar, Av-
rupa şampiyonluğuna ulaştı. 
 Milliler, böylece organizasyonu 

Milli atıcılar, Avrupa 
Şampiyonası'nı altın 

madalyayla tamamladı
Yusuf Dikeç, İsmail Keleş ve Buğra Selimzade'nin yer aldığı milli takım, 

erkekler 10 metre havalı tabanca trio kategorisinde altın madalya kazandı

7'de


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\3.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\4.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\6.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 mart pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


